主治医意見書研修会のご案内

  謹啓 先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表記研修会を岡山県医師会のご協力により、下記内容にて開催の運びとなりま

したのでご案内申し上げます。

 事前に岡山県医師会に出席者名簿の提出が必要ですので、下記期日（３月６日･月）

までにお知らせください。なお、出席の返信を出さなかった先生も出席は可能です。そ

の場合、受講証明書は後日になります。

 また、主治医意見書への疑問点や、御意見、御質問などを記載いただけると幸甚です。

                                    謹白

記

日時： 令和５年３月１３日（月）19時 30分～22時 30分（予定）

場所： 倉敷国際ホテル 桜花の間

内容： 1.「自動車運転と認知症 －令和 4 年施行改正道交法と指導の実際－」

                     医療法人社団 きのこ会 きのこエスポアール病院

院長  横田 修  先生

    2.「主治医意見書の記載について」

      介護保険課 介護認定審査係

取得単位数：日医生涯教育 ３単位

CCコード：１２(地域医療), １３(医療と介護および福祉の連携)各１.５単位

※研修会終了後、岡山県医師会長名の受講証明書をお渡し致します。

倉敷市連合医師会 宛 締切；３月６日（月）   FAX ４２２－１３６６

  出席します

ご

意

見

ご

質

問

医療機関名：               氏 名：